РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН

                   НОВОЯМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

     09.12.2020  года    № 40

    с.Новоямское

О  внесении колодцев в

 реестр муниципального имущества

МО «Новоямское сельское  поселение»

                       В соответствии  со ст.209 Гражданского кодекса РФ, руково п.4 ст.15 Федерального  закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»( в ред. От 27.05.2014 г № 136-ФЗ), ст.6  Устава МО «Новоямское сельское  поселение»

Новоямский сельский Совет народных депутатов.

           РЕШИЛ :

             1.Внести в реестр муниципального имущества 10 колодцев, согласно  приложению №1 к настоящему  решению.

         2. Администрации  Новоямский  сельского  поселения   разместить информацию на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоямский сельского поселения                                А.А.Хлебородов

                                                                                                                                                                                             Приложение № 1                                                                                                                                                               к решению  Новоямского                                                                                                                                                                       Сельского  Совета народных депутатов

                                                                                                                                                                            от       .12.2020 года № 40
                               Реестр   имущества  муниципальной   собственности  Новоямского  сельского  поселения, передаваемого  в  муниципальную  собственность   муниципального   образования  Севский  муниципальный  район

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Год  ввода

	Дата выдачи
	Кадастровый  номер
	Баланс стоимость,руб
	Износ,
 руб
	Остаточная
   стоимость
	Адрес объекта

	1
	Общественный колодец
	-

	24.05.2014
	32: 22:0110113:33
	0
	0
	0
	с.Новоямское
 ул. Радовка

	2
	Общественный колодец
	-

	24.05.2014
	32: 22:0110113:34
	0
	0
	0
	с.Новоямское
ул. Радовка

	3
	Общественный колодец
	-

	24.05.2014
	32: 22:0110113:35
	0
	0
	0
	с.Новоямское
ул. Радовка

	4
	Общественный колодец
	 -

	24.05.2014
	32:22:00000000:652
	0
	0
	0
	с.Новоямское
ул. Шаровка

	5
	Общественный колодец.

	-

	24.05.2014

	32:22:0110105:16
	0
	0
	0
	с.Новоямское
ул. Шаровка

	6

	Общественный колодец
	-

	24.05.2014
	32:22:011016:24
	0
	0
	0
	с.Новоямское                 ул.Большая

	7
	Общественный колодец
	-

	24.05.2014
	32:22:0110108:41
	0
	0
	0
	с.Новоямское
ул. Петуховка

	8
	Общественный колодец
	-
	24.05.2014
	32:22:0040402:19
	0
	0
	0
	П. Новая Улица

	9
	Общественный колодец
	-
	24.05.2014
	32:22:0040201:24
	0
	0
	0
	П. Земледлец

	-

	10
	Общественный колодец
	-

	24.05.2014
	32:22:0240101:289
	0
	0
	0
	Д. Кривцова
ул.Провинциальная